
UCHWAŁA NR XXVII/200/2021 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit „c” i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz.U. z 2021r. poz. 1372 ) oraz art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2021r. poz.305), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z WFOŚiGW w Łodzi w roku 2021 do wysokości 2.745.373,00 
(słownie: dwa miliony siedemset czterdzieści pięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt trzy złote i 00/100) na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Rząśnia w roku 2021, 2022 i 2023 z przeznaczeniem na 
realizację zadania pod nazwą „Budowa oczyszczalni ścieków w m. Biała wraz z budową kanalizacji sanitarnej, 
przykanalikami i tłoczniami dla części miejscowości Biała, Gawłów, Rekle i Suchowola” zgodnie z treścią 
złożonego wnioski pod nazwą „ Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Biała, Gawłów i Rekle 
w gminie Rząśnia”. 

§ 2. Pożyczka, o której mowa w § 1 zostanie zaciągnięta w następujących transzach: 

1) w roku 2021 do wysokości 896.000,00 zł; 

2) w roku 2022 do wysokości 1.400.000,00 zł; 

3) w roku 2023 do wysokości 449.373,00 zł. 

§ 3. Pożyczka, określona w § 1 zostanie spłacona w latach 2023-2029. 

§ 4. Zobowiązania z tytułu pożyczki, o której mowa w § 1, zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy. 

§ 5. . Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracja wekslową. 

§ 6. Środki na spłatę rat pożyczki wraz z odsetkami zostaną zarezerwowane w budżecie Gminy Rząśnia 
w latach 2021 – 2030 do wysokości i określonej każdorazowo w uchwale budżetowej na poszczególne lata. 

§ 7. Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie pożyczki zawartej z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

§ 8. Czynności prawnych polegających na zaciągnięciu pożyczki dokonuje Wójt Gminy Rząśnia. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81EFF141-44D6-43A9-AEB5-52DB8C9DF26E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10


		2021-09-16T22:00:00+0000
	Polska
	Jarosław Popławski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




